CÂMARA LEGISLATIVA
DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 258 DE 2000

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais, e tendo em vista o Ato do Presidente n° 257
de 2000 que instaurou Comissão de Processo Administrativo Disciplinar,

RESOLVE:

Exonerar os membros da Comissão Permanente de Licitação,
composta dos servidores a seguir:

Robson Crispim Costa
Sérgio Luiz da Silva Nogueira
Otniel da Silva Fonseca
Wilson Lopes da Silva
Raimundo Pessôa de Araújo Neto
Edmilson de Jesus
Robson Crusoé Moreira

- Publique-se e registre-se.

Matrícula n° 12.759-22
Matrícula nO 11025-72
Matricula n° 11.633-49
Matrícula nO 11.377-41
Matrícula nO 12.204-67
Matrícula n° 13 .176-41
Matrícula nO 12.759-22

Presidente
Vice-Presidente
Membro
Membro
Membro
Suplente
Secretário

Brasília, 16 de outubro de 2000.

á~~
Deputado EDIMAR PIRENEUS

" Presidente

SAIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasília-DF